



**MEDDELANDE TILL RYTTARE**

**FÖR**

**PAY AND JUMP HOS TYRESÖ RYTTARFÖRENING**

**13 OKTOBER 2024**

**TIDSPROGRAM**

*OBS! Vi har gjort en ändring i tidsprogrammet för att få dagen att flyta på bättre!*

**11:00** Samling, banbygge och bangång

**12:30** Klass 1: Pay and Jump privatryttare 3 starter

**13:15** Klass 2: Pay and Jump ridskoleryttare 24 starter

Efter sista ryttaren har ridit ska banan byggas bort samt framridnings- och tävlingsbana skall mockas! **Alla hjälps åt!**

**STARTLISTOR OCH RYTTARMEDELANDE**

Preliminära startlistor publiceras på hemsidan, facebook, sätts upp i stallet samt mejlas ut till deltagare senast måndag 7/10 klockan 18:00. Definitiva startlistor publiceras på facebook och sätts upp i stallet senast lördag 12/10 klockan 18:00

**EFTERANMÄLAN**

Efteranmälen sker i mån av plats enligt anvisning nedan för ridskoleryttare respektive privatryttare till och med onsdag 9/10 klockan 23:59. Ingen efteranmälningsavgift kommer att tas ut!

**Ridskoleryttare:** Anmälan sker via kundinloggningen, MinRidskola. Obs! se till att du anmäler dig till rätt klass - råkar du anmäla dig till fel klass på fel nivå kan vi inte garantera att du kommer få plats på nivån du är berättigad till.

**Privatryttare:** Anmälan via mejl till [info@tyresoryttarforening.se](mailto:info@tyresoryttarforening.se) , ange förnamn, efternamn, hästens namn samt vilken/vilka klasser du önskar rida.

## STARTAVGIFT

Ridskoleryttare faktureras, privatryttare betalar med swish i serveringen på tävlingsdagen.

## FRAMRIDNING OCH FRAMHOPPNING

**PRIVATRYTTARE:** Framridning och framhoppning sker på utebanan. Ta med egen hjälpreda som kan höja och sänka hindrena. Notera flaggningen på hindrena.

**RIDSKOLERYTTARE:** Framridning sker utomhus på utebanan i **endast** skritt och trav. Framridningsbanan är avdelad med en avdelning för uppsittning. **Max 6** ekipage inne på framridningen.

Framhoppning sker på både liten del i ridhuset i **endast höger varv (max tre (3) språng)** samt att samtliga ekipage får hoppa fram på hinder nr 1 en (1) gång inne på banan - det hindret hoppas i vänster varv. **Max 4** ekipage inne på framhoppningen. Ingång till framhoppningen sker på bortre kortsidan.

Framridning och framhoppning sker totalt i ca 20 minuter max. Kom ihåg att både du och hästen ska orka inne på banan! Tänk även på att det tar någon minut att skritta från utebanan till ridhuset.

## TÄVLINGSBANA

Tävlingen äger rum i ridhuset. Ingång till banan sker via framhoppningen. Vänta med att hoppa fram på hinder nr 1 tills du blir tillsagd. Kom ihåg att vänta på startsignal efter att du har hoppat fram! Utgång från tävlingsbanan sker via den ordinarie hästingången på långsidan.

## **VISNING AV BANAN OCH PAUSER**

Banan är öppen för bangång fram till första start.

Pauser finns inlagda i startlistor för hinderhöjning och vid hästbyten. Enligt tidsprogrammet ovan försöker vi hålla tiderna för när det är klassen **tidigast** kommer att starta, vi reserverar oss för eventuella förseningar.

## **SERVERING**

Servering med lättare förtäring finns, betalning endast med swish. Privatryttare betalar även sin start i serveringen före start.

I serveringen finns även möjlighet att köpa rosett efter avslutad ritt för 100 kr.

## **PARKERING**

Samåk gärna då det är ont om parkering för transporter och lastilar. Meddela gärna i förväg om du kommer med lastbil. Parkering sker på den stora parkeringen.

## **FUNKTIONÄR**

Samtliga ridskoleryttare kommer att få en funktionärsuppgift tilldelad under dagen. Funktionärsschema mejlas ut senast lördag 12/10 klockan 18:00 och sätts upp i stallet.

## **ÖVRIGT**

Ryttare **skall** bära godkänd skyddsväst till och med samt under det år de fyller 18 år. Ryggskydd är ej godkänt för tävling.

## **FRÅGOR?**

Vid frågor mejla till [info@tyresoryttarforening.se](mailto:info@tyresoryttarforening.se)

# **VARMT VÄLKOMNA OCH LYCKA TILL!**